

Jäsenkirje syksy 2024

Tätä kirjoittaessa on syksy tullut ja kesäkuumat taitavat nyt olla ohi ihan oikeasti. Toivottavast kaikilla on ollut hyvä kesä ja patterit on ladattu tulevaa talvea varten.

Seuran toiminnat on pyörähtänyt käyntiin entiseen tapaan: keskiviikkoisin on sauvakävely aamupäivällä ja iltapäivällä lavis Fyrenillä, parittomilla viikoilla kuoroharjoitukset Åkersbergan kirkolla illalla. Torstaisin parillisilla viikoilla juttukahvila ja parittomilla viikoilla kirjakerho Fyrenillä. Kirjakerhoon on mahdollista uusille lukijoille tulla mukaan, ainakin kaksi kirjaa kaippaa lukijaansa. Luemme kirjoja suomen kielellä. Perjantaisin aamupäivällä on mietiskely/meditation Åkersbergan kirkolla, olet tervetullut mukaan.

**19 syyskuuta** on Neuvottelukokous/Samrådsmöte kunnan kanssa Fyrenilla klo 1300. Jatkamme keskustelua suomenkielisestä vanhustenhoidosta polittikkojen ja virkahenkilöiden kanssa. Kaikki ovat tervetulleita tilaisuuteen.

Viikko 42, 13-19 lokakuuta on vähemmistöviikko jolloin viikon aikana on tapahtumia koskien vähemmistö kulttuuria. Tästä on Lea Vaattovaara lähettänyt tiedotteen jo nettisivulla. **Lauantaina 19 lokakuuta** on vähemmistöviikon loppu juhlat Fyrenillä klo 13-18. Paikan päällä tarjotaan soppalouns ja musiikki, laulu ja runolausunta ohjelmaa. Tilaisuuden päätteeksi tarjotaan kakkukahvit ja kiitämme samalla Lea Vaattovaara hänen hyvästä ja antoisasta yhteistyöstä meidän seuramme kanssa. Lea Vaattovaara jää eläkkeelle ja tämä on hänen viimeinen osanottonsa toimintaan vähemmistöyhdyshenkilönä. Kaikki ovat tervetulleita!

Syksyn aikana järjestetään ”liikunta kilpailu”, loka-, marras- ja joulukuussa. Kilpailulomake tulee netin kautta myöhemmin tai voit hakea lomakkeen Fyreniltä. Laitat rastin ruutuun sen aktiviteetin kohdalle minkä olet tehnyt. Esin X kävely. Jokainen osallistuu tähän omien voimien ja terveydentilan mukaan. Kaikkien osallistujien kesken arvotaan palkinto tammi-helmikuussa.

Syksyn aikana on ajatus järjestää karjalapiirakan teko tilaisuus. Olisi hyvä tietää jos tähän on kiinnostusta. Ilmotelkaa pj:lle, sihteerille tai vastaamalla tähän sähköpostiin jos olette kiinnostuneita.

On myös ollut ajatus ”kirpputori” päivästä Fyrenillä. Jokainen myy omia tavaroita jotka jaksaa kantaa paikanpälle ja kotiin, ei huomekaluja ja muuta isoa. Leikkikaluja, vaatteita ym pientä. Onko tähän kiinnostusta, edellisellä tavalla voi vastata jotta tiedämme kannattaako tätä järjestää.

**Lopuksi voitte varata jo 7 ja 8 joulukuuta.** Lauantaina 7 joulukuuta on kauneimmat joululaulut Åkersbergan kirkolla ja 8 joulukuuta juhlimme Suomen itsenäisyyspäivää Fyrenillä. Lisää tietoa tästä tulee myöhemmin.

Nautinnollista syksyä ja tavataan seuran tapahtumissa!

Marja-Leena